Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Сабская средняя общеобразовательная школа»

(МОУ "Сабская СОШ)

ПРИКАЗ

31.08.2023 г.                    д. Большой Сабск                                № 136

По основной деятельности

«Об организации деятельности психолого-педагогического

 консилиума МОУ «Сабская ООШ» в 2023 – 2024 учебном году»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», письмом Департамента

государственной политики в сфере защиты прав детей Министерства

просвещения РФ от 19.09.2019 №07-6420 и письма Комитета общего и

профессионального образования Ленинградской области от 01.10.2019 г. №

10-20247/2019, в целях своевременного выявления особенностей в

физическом, психическом развитии и отклонении в поведении детей, оказания

им психолого-педагогической помощи

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Создать в МОУ «Сабская средняя общеобразовательная школа» психолого

– педагогический консилиум.

2. Утвердить состав ППК:

- Председатель – Иванова А.А., директор

- Заместитель директора по ВР – Гельфанд Я.В.

- Учитель русского языка – Демакова Г.Е.

3. Утвердить план работы ППК на 2023-2024 учебный год.

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

               Директор школы:                               А.А.Иванова